МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДВОРЕЦ  ТВОРЧЕСТВА  ДЕТЕЙ  И  МОЛОДЕЖИ  ИМ. Н.И.СИПЯГИНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД  НОВОРОССИЙСК

                                                                    П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]13  января 2014 г.                                                                                             № 18-0

                                                                г. Новороссийск

             Об открытии  ресурсного центра по профориентационной работе

         На основании приказа № 21 Управления образования администрации муниципального образования города Новороссийска от 13.01.2014

               П  Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать ресурсный центр  профессиональной  ориентации учащихся и молодежи с 13 января 2014 года.
2.   Назначить  координатором – куратором ресурсного  центра    профессиональной ориентации  педагога дополнительного образования Борзенкову Н.В.
3. Борзенковой Н.В.  разработать и утвердить Положение о ресурсном центре  профессиональной  ориентации, план работы на 2 полугодие 2013-2014 учебного года, перспективную программу  развития ресурсного  центра на период до 2016 года.

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО   ДТДМ                                                         Т.В. Радченко